F1 - Dispenser Ansiktsservett,S4 -
System Skumtval (Manuell +
Sensor),S1 - System Flytande Tval

Informationsfonster — Tillbenor till Tork Hygienstall

Artikel 511054

Material Plast

System F1 - Dispenser
Ansiktsservett,S4 - System
Skumtval (Manuell +
Sensor),S1 - System
Flytande Tval

Hojd 200 mm
Bredd 125 mm
Djup 140 mm

Farg Transparent

Informationsfonstret for Tork Hygienstall ar ett
kommunikationsverktyg som uppmuntrar till att férbattra hygienen
pa kontor och andra publika platser. Ett perfekt satt att pAminna
om vikten av god handhygien och andra viktiga meddelanden.
Informationsfonstret ar ett tillbehor till Tork Hygienstall,
artikelnummer 511055.

Det anpassningsbara informationsfonstret
fungerar som ett verktyg for reklam och
information déar du kan kommunicera med
dina medarbetare, bestkare och gaster

En flexibel 16sning som ger maojlighet att
informera och samtidigt uppmuntra till att
anvanda Tork Hygienstall

Pa www.tork.se kan du sjalv designa ditt
meddelande till informationsrutan sa att det
passar din verksamhet.

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

F1 - Dispenser Ansiktsservett,S4 - System Skumtval (Manuell + Sensor),S1 - System Flytande Tval

Konsumentférpackning
7322540916690

1

205 mm

128 mm

145 mm

3.8dm3

166 g

2669

none

Transportforpackning
7322540916690

1

1

205 mm

128 mm

145 mm

3.8dm3

0.2 kg

0.3kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540951929
432

432

1995 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

71.7 kg

114.9 kg

Valj en refillprodukt

Tork Hair & Body Flytande Tval 420601

To_rk Flytande Handdesinfektion 420110
(biocid)
Tork Extra Mjuk Ansiktsservett,

F1 140280

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Gdoteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



